
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Denominazione: Accordo quadro per interventi di 

manutenzione straordinaria strade, segnaletica e rete ciclabile 2022-2023 del 

comune di Casalgrande. CIG: 9124976867– CUP: I57H21009730004. II.1.2) CPV: 

45233220-7. II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 30 del 11/03/2022.  

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 10/05/2022.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1. V.2.3) Aggiudicatario: RTI composto da Cofar Srl 

(mandataria), sede legale in Via Casa Perizzi, 3/A – 42035 Castelnovo né Monti 

(RE) – C.F./P.I. 02040750354 – NUTS: ITH53 – tel: 0522/620345 – mail: 

cofar.srl@cofar.it e da Società Emiliana Infrastrutture Srl (mandante), sede legale in 

Via Premuda, 30 – 42123 Reggio Emilia – C.F./P.I. 02554110359 – NUTS: ITH53.  

V.2.4) Valore dell’Accordo Quadro: Euro 816.000,00 (IVA esclusa), di cui Euro 

16.000,00 per oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti a ribasso.  

Reggio Emilia, lì 17/05/2022 - Prot. n. 12863/86/2022 

Il dirigente della stazione unica appaltante 

f.to dott. Stefano Tagliavini 

 


